tes: nec maior alia in mari pugna: quippe comeatibus exercitu: pro pugnaculis: armis. grauis hostiū classis. et in eis qui tota carthago: quod ipsum exitio fuit Romana classis prompta: leuis: expedita: et quodā genē castrēsis ad similitudinē pugne equestris: sic remis quasi habenis agebat: et in hos vltimis illos mobilia rostra specie viuentium proferebat. Itaque monito tuis lacēate hostiū rates. totū in siciliā sardiniasque pelagis naufragio suo operuerunt. Tanta denique fuit illa victoria: ut de excidēdis hostium menibus non quereret: supuacuum visum est in arcē muros eorum seuire: cum iam in mari esset deleta carthago.

### Bellum liguricum.

Eracto punico bello secuta est brevis sane et quasi si ad recipiēdū spem reques. argumentūque pacis et bona fide cessatiū armorum tunc primū post Numā clausa fuit porta Jani: sed statim ac sine mora patuit. quippe iam Ligures: iam insubres galli: nec non et Illirii lacescebant. Sic de subalpibus id est de subipsis. Italiae faucibus gentes: deo quodā assidue incitatae: ne rubigine ac sitū. scilicet arma sentirent: denique itaque quotidiani: et quasi domestici hostes tyrocinia militū imbuebant. nec aliter utraque gente quasi cote quadam: P. R. ferunt sue virtutis acuebat. Ligures imis alpiū iugis adherentes. inter varru et macrā flumē implicitos dumis siluestribus maior aliquanto labor erat inuenire: quod vincere: tutū locis et fuga: dominum atque velox genus ex occasione magis latrocinia quam bella faciebat. Itaque cum diu multaque eluderet saltus deciates: moribut: euburiates: incognitas tandem fuluius latebras eorum ignibus sepsit. Hebius in plana deduxit. Posthumius ita exarmauit ut vix reliquit ferrum: quod terra coleretur.

### Bellum gallicum

Allis insubrib<sup>z</sup> et his accol<sup>z</sup> alpiū: animi feraz  
corpa plusq<sup>z</sup> būana erāt: s<sup>z</sup> expimēto dēphensū  
ē: quippe sicut prim<sup>z</sup> ipetus eis maior q<sup>z</sup> viroz  
ē: ita sequēs minor q<sup>z</sup> seminaz. Alpina corpa humeti  
celo educata. hñt quiddā simile minib<sup>z</sup> suis: q<sup>z</sup> mox vt  
caluē pugna: statī insudorē eūt: i leui motu: q<sup>z</sup> si sole la-  
zant. Hoc sepe i alias. s<sup>z</sup>. Britomaro duce nō prius  
soluturos se baltea: q<sup>z</sup> capitolii ascēdisset iurauerant.  
factū ē: victos. n. Emili<sup>z</sup> i capitolio discixit. Mox Ari-  
stonico duce vounē d<sup>z</sup> nēoz militū pda Marti suo tor-  
quē itercepit. Juppit votū. nā de torqb<sup>z</sup> eoꝝ aureū tro-  
pheū Ioui Flamini<sup>z</sup> erexit. Viridomaro ēge romana  
arma. Vulcano pmiserat. alioq<sup>z</sup> vota ceciderūt. occi-  
so. n. ēge. Marcell<sup>z</sup> fcia post Romulū patrē. feretrio.  
Ioui arma suspendit